UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E ECONÔMICAS

PORTARIA Nº 011 DE 10 DE MAIO DE 2023

O  DIRETOR  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  JURÍDICAS  E  ECONÔMICAS  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  ESPÍRITO  SANTO,  usando  de  suas  atribuições
legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes abaixo para compor a Comissão Examinadora – CEX do
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas (CCJE/UFES).

Departamento Docente
Administração Anderson Soncini Pelissari

Administração Marison Luiz Soares

Arquivologia Tânia Barbosa Salles

Biblioteconomia Antônio Luiz Mattos de Souza Cardoso
(Presidente)

Ciências Contábeis Alfredo Sarlo Neto

Direito Valesca Raizer Borges Moschen

Economia Adriano Lopes Almeida Teixeira

Serviço Social Jeane Andreia

Art. 2º O prazo de vigência desta portaria será pelo período de 02 (dois) anos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

HÉLIO ZANQUETTO FILHO
Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas

Av. Fernando Ferrari, 514, Campus Universitário, Goiabeiras, Vitória/ES
    Cep. 29075-910 Tel.:4009-2590  E-mail: diretoriaccje@gmail.com

mailto:diretoriaccje@gmail.com

	PORTARIA Nº 011 DE 10 DE MAIO DE 2023

		2023-05-16T12:56:56-0300